
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę na czas oznaczony do 3 (trzech) miesięcy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 w zw. z art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1b zd. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn.zm.) zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Oddać w dzierżawę na czas oznaczony do 3 (trzech) miesięcy działkę nr 369  o powierzchni 0.0019 ha, 
położoną w obrębie Krokowa, oznaczoną na załączniku graficznym do zarządzenia.

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krokowa, gmina Krokowa, 
uchwalonym uchwałą Nr XVI/159/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 3 grudnia 2015r.,ogłoszonym
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  dn. 15 stycznia 2016r., poz. 115,   działka nr  369
w obrębie Krokowa gmina Krokowa , położona jest na terenie oznaczonym symbolem MN.26
z przeznaczeniem terenu:„ tereny zabudowy  mieszkaniowej jednorodzinnej”.

3. Nieruchomość opisana w ust. 1 zostaje przekazana w dzierżawę z przeznaczeniem pod garaż.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ABD54ECA-5FEC-40F8-A23F-D83A6CDDC2FC. Podpisany Strona 1




